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Ne

peuentypst/ b / XK / YV / Kkan/

/ TlnimeBwle BewiecTna

Komnuexc /3aempax/ na 90.00

64/2021r
223/2021r
461/2021r
112/2013r
573/2021r

52 7.8
10.49 8.24
0.0 0.01
0.56 0.56
1.52 0.16

17.77 16.77

Komnaexc /06ed/ na 100.00

150/2021r
93/2021r
433/2021r 0.24 1.5
300/2021r
377/2021r 4.86 7.2
512/2013r 0.3 0.0
573/2021r
574/2021r 1.6 0.3
27.23 22.71 73.01
I[HpeKTop

1.14 534 462 70.8
1.3 438 6.00 68.5

032 158

1475 3.67 3.83 107.5

10.44 126.0
20.1 81.0

3.04 0.32 19.68 93.6

8.02 412

604.4

«CoprmacoBaHO»

Hnpekrop MAO ;__1.—«'. 7

M E H IO
Ha 9 mapra 2022r.
/ HaummeHoBaHue Omoaa / Beixon /
MOPLINHU
CTYIIEHM CPEJHEI'O OBPA3OBAHHA 11 —17 ner
7.4 121.0 ByrtepOpon c ceipom (2-if BApHAHT) 35
47.2 306.45 Kama nueHu4YHAas BsI3Kas 250
14.0 56.0 Yaii kapkaze 200
13.72 65.8 TIlnoasl cBexue 140
9.84 46.8 Xueb mueHnuHbIH HOpMOBOI 20
92.16 596.05

I/IKpa kabaykoBas (MTPOMBIIIIEHHOTO MPOM3BOACTBA) 60

bopi u3 cBexeil KamycThbl 250
CmeTtana 10
Pri6a, 3aneueHHas B omjeTe 100
[Trope kapTodenpHOE 180
KoMnoT 13 nj1010B Wi Aroj CymeHbIx 200
Xneb nueHuuHbI HopMOBOH 40
Xneb prxaHoM 20

Hpuﬂmugg/annemuma u xopowezo nacmpoenus !!!
3aB.mp-BoM

% Byramep (7
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M E H O

Ha 9 mapra 2022rT.
Ne / Tlnmessle BemectBa / HawummMenoBauHue Omoaa / Beixon /
peuentypei/ b /XK / YV / Kkan/ MOpLIMU

OB3 CTYIIEHU CPEJHEI'O OBPA3OBAHHS 11 - 17 aer

Komnaekc /3aempak/
64/2021r 52 7.8 7.4 121.0 bytepbpon c ceipom (2-i BapuaHT) 35
223/2021r 10.49 8.24 47.2 306.45 Kama nmuueHnyHas Bs3Kas 250
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 UYaii kapkaze 200
112/2013r 0.56 0.56 13.72 65.8 ILnoabl cBEXHE 140
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 Xneb nmmeHUYHbIH (HopMOBOH 20

17.77 16.77 92.16 596.05

Kommueke /Q6ed/
150/2021r 1.14 5.34 4.62 70.8 I/IKpa kabaukoBas (MPOMBILLIIEHHOTO MPOU3BOICTBA) 60

93/2021r 1.3 438 6.00 68.5 bopu u3z cBexel KarycTbl 250
433/2021r 024 1.5 032 158 CwmeraHa 10
300/2021r 14.75 3.67 3.83 107.5 PeiOa, 3aneueHHas B omyieTe 100
377/2021r 486 7.2 10.44 126.0 [Ilrope kapTodenpHoe 180
512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0 KoMmoT M3 IJI0A0B WM ATOJ CYIIEHBIX 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 XneO nueHU4YHbIH GopMoBOH 40
574/2021r 1.6 03 8.02 41.2 Xneb pxaHoH 20

27.23 22.71 73.01 604.4

Urtoro: na 135.08

ITIpuamnozo annemuma u xopowiezo Hacmpoenusa !!!

” JlupekTop / Z 3aB.Np-BoM ,/2 ﬂz% E Byxrantep g@"
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M E H IO
¢
Ha 9 mapra 2022r.
Ne / TlumeBnie BemectBa / HaumMeHoBaHue Omoga / Beixon /
peuentypet/ b / XK /Y / Kkan/ NOpLIMU

CTYIIEHU CPEJTHET'O OBPABOBAHHSA 11 — 17 aer

Komnaexc /3aempax/ na 88.05

64/2021r 52 7.8 7.4 121.0 Byrtepbpona ¢ ceipom (2-i1 BapuaHT) 35
223/2021r 10.49 8.24 47.2 306.45 Kaiua niueHu9YHas BI3Kas 250
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkane 200
112/2013r 0.56 0.56 13.72 65.8 ILioasl CBeXHE 140
573/2021r 1.52 0.16 9.84 46.8 XneO nueHUYHbIH (HOPMOBOIA 20

17.77 16.77 92.16 596.05

CTYIIEHU CPEJHEI'O OFPA30OBAHNA 11 — 17 aer

Kommaekc /06ed/ na 88.05
150/2021r 1.14 5.34 4.62 70.8 I/Il(pa kabaykoBas (TIPOMBILIIEHHOTO MPOM3BOJACTBA) 60

93/2021r 1.3 438 6.00 68.5 Dbopm uz cBexeil KarmycThl 250
433/2021r 024 1.5 032 15.8 CwmeraHa 10
300/2021r 14.75 3.67 3.83 107.5 Pri6a, 3arneueHdas B oMjeTe 100
377/2021r 4.86 7.2 10.44 126.0 TITrope kaprodenapHoe 180
512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0 Komnor u3 mjaoaoB WM Aroj CyIIeHbIX 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xne6 muieHUYHBIH (HOPMOBOM 40
574/2021r 1.6 03 8.02 41.2 Xneb pxaHoi 20

2723 22.71 73.01 604.4

Ipuamnozg annemuma u xopowezo nacmpoenusn !!!

/
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apextop U/ | g 3aB.1p-BOM_/, 7 Byxrantep (;mg



000 «Becnay/ IlIkoaa Ne 91

«Ceoriacoato» #

Jupexr AO Z ,,/
e =
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M E H'IO
Ha 9 mapra 2022r.
Ne / TlumeBble BemiectBa / HaumMeHOBaHHe Omona / Beixon /
peuentypel/ b /XK / YV / Kkan/ MOpLUHU
OB3 CTYIIEHW HAYAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS 7-11 ser
Komnaexc /3asmpak/
64/2021r 52 7.8 7.4 121.0 Byrep6poa ¢ ceipoM (2-# BapuaHT) 35
223/2021r 84 6.6 37.8 2454 Kawa mueHW4Has Bs3Kas 200
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii kapkaze 200
112/2013r 0.56 0.56 9.84 65.8 [Ilnoabl cBexHe 140
573/2021r 152 0.16 9.84 46.8 Xne6 nuieHnuHbIH HOPMOBOIL 20
15.68 15.13 82.76 535.0
Komnueke /06ed/
150/2021r 1.14 5.34 4.62 70.8 HKpa kabaukoBas (MPOMBILLIEHHOTO MPOU3BOJCTBA) 60
93/2021r 1.3 438 6.00 68.5 bopi U3 cBexel KamycTsl 250
433/2021r 024 1.5 0.32 15.8 Cwmerana 10
300/2021r 13.28 3.3 3.45 96.75 Pubiba, 3aneueHHas B OMJIETE 90
377/2021r  4.05 6.0 87 1050 Iliope kaprodhensHoe 150
512/2013r 0.3 0.0 20.1 81.0  KoMmoOT U3 MI00B MITH STOM CYIIEHBIX 200
573/2021r 3.04 0.32 19.68 93.6 Xue6 mweHUuHbIH (GOPMOBOIA 40
574/2021r 1.6 03 802 41.2 Xneb pxaHoii 20
24.95 21.14 70.89 572.65

3aB.mp-BoM

Utoro: na 112.54

HpuﬂmnozZnemuma u xopowezo nacmpoenun !l!
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M E H IO

Ha 9 mapra 2022r.

Ne / TlumeBwsie BemectBa / HaumeHoBaHue Omona / Beixon /

peuentypet/ B /XK /Y /

Kkan / MOPILIUH

CTYIIEHU HAYAJIbBHOT'O OBPA30OBAHHUSA 7 —11 ser

Kommieke /3aempak/ ua 78.52

64/2021r 5.2 7.8 7.4 121.0 Bytepbpoa c ceipoM (2-i BapuaHT) 35
223/2021r 8.4 6.6 37.8 245.4 Kawa nmeHn4Has BsI3Kas 200
461/2021r 0.0 0.01 14.0 56.0 Yaii xkapkazge 200
112/2013r 0.56 0.56 9.84 65.8 Ilnoasl cBexue 140

573/2021r 1.52 0.16 9.84

46.8 Xe0 mueHWYHBIH (HOpMOBOH 20

15.68 15.13 82.76 535.0

CTYTIEHU HAYAJIbBHOT'O OBPA30OBAHUSA 7 — 11 aer

Komnuekc /Q6ed/ na 78.52
150/2021r 1.14 534 4.62
93/2021r 1.3 438 6.00
433/2021r 024 1.5 0.32
300/2021r 13.28 3.3 3.45
377/2021r 4.05 6.0 8.7
512/2013r 0.3 0.0 20.1
573/2021r 3.04 0.32 19.68
574/2021r 1.6 0.3 8.02

24.95 21.14 70.89

wcon A

70.8 I/IKpa KabaykoBas (MIPOMBILITIEHHOTO MPOU3BOJCTBA) 60

68.5 bopi U3 CBEXKEN KaITyCTEI 250

15.8 CwmeraHa 10

96.75 PriOa, 3aneyeHHas B OMJIETE 90
105.0 ITrope kapTodenpHOe 150

81.0 KoMmoT U3 MI00B WIH Ar0J CyIIEHbIX 200

93.6 Xneb mueHU4YHBIH GopMOBOH 40

41.2  Xneb pxkaHoi 20
572.65

Hpuﬂmquannemuma u xopoutezo nacmpoenua !!!

,r/
3aB.1p-BOM ’/%Z é Byxrantep @



